АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п.Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                          тел. 33-1-89
17.07.2017                                                                                                                                     № 56

О внесении изменений в постановление Администрации
Берегаевского  сельского поселения от 06.06.2014 № 27, в редакции постановлений от 08.10.2015 № 42, от 17.03.2016 № 11, от 27.02.2017 № 6

В соответствии требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Перечня поручений заместителя Губернатора Томской области по территориальному развитию от 29 ноября 2016 года № АР-Пр6 и в соответствии с Планом мероприятий («дорожная карта») на 2016-2018 годы:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 06.06.2014 № 27 «Об  утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства», в редакции постановлений от 08.10.2015 № 42, от 17.03.2016 № 11, от 27.02.2017 № 6,  внести следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) из пунктов 17, 34, 36, 53, 68, 70, 71, 87, 125,  слова «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
2) из пункта 6 слова «в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал государственных и муниципальных услуг Томской области)» исключить;
3) подпункт 7 пункта 8 исключить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения                                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                         О.А. Жендарев